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Verdens øyne er rettet mot Sør-Afrika og fotball- VM 2010:                    
En milliard kondomer og 40.000 prostituerte 

                                                                                                            
Fotball- VM er i gang. Verdens øyne er nå rettet mot Sør- Afrika, 
landet med den høyeste registrerte frekvensen av vold mot kvinner 
i fredstid. Vi har besøkt vår samarbeidsorganisasjon, 
Masimanyane, som har jobbet forebyggende rundt konsekvensene 
av fotball- VM for de mest sårbare, nemlig unge kvinner og jenter.  

 

Menneskehandel og prostitusjon, HIV/Aids, 
voldtekter og mishandling av kvinner og 
jenter er et faktum og et utstrakt problem i 
Sør-Afrika. I forkant av fotball-VM har 
Masimanyane blant annet gjort det til deres 
plikt å utdanne lærere og elever om farene 
for menneskehandel. Parallelt med dette 
ønsker politisjefen i Sør-Afrika å legalisere 
prostitusjon og alkoholdrikking på offentlige 
steder. Dette til tross for at landet opplever 
enorme utfordringer i forhold til vold mot 
kvinner. 

 

 

Nelson Mandela og Desmond Tutu jubler etter at det ble klart at Sør-Afrika skal arrangere VM i fotball i 2010 (Foto: 
AFP/Scanpix). Samtidig jobber Masimanyane med forberedelsene rundt konsekvensene av fotball- VM i Sør-Afrika, nemlig 
menneskehandel.  

Fakta: Hvert 30. sekund blir en jente eller 
kvinne voldtatt, det er anslått at hver 3. 
kvinne/jente vil bli voldtatt i løpet av livet. Hver 
6. kvinne blir utsatt for mishandling og en 
kvinner blir drept hver uke. Hver dag rapporteres 
over 100 tilfeller av seksuelle overgrep mot barn, 
der jenter utgjør 97 %.                                                                     
Sør-Afrika har verdens høyeste tall for voldtekter 
som ender i drap. I tillegg og som ofte som 
resultat av overgrep, sprer HIV/Aids seg med 
epidemisk hastighet.                                                         
1500 personer smittes daglig. Verst utsatt er unge 
kvinner.                                                                         
Kilder: www.unifem.org / www.unfpa.org/ 
www.krisesenter.com/WHO/Verdensbanken 

 

http://www.unfpa.org/�


Vi er svært imponert over det arbeidet vår 
samarbeidsorganisasjon utretter i et av de fattigste 
områdene i Sør-Afrika. Det er med beundring og 
respekt vi kan rapportere om kvinner som kjemper 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt i tråd med 
betydningen av navnet til organisasjonen 
MASIMANYANE, som betyr ”vi hjelper hverandre”.  

 

 

 

 
 
 
 

Masimanyane jobber forebyggende i forbindelse med fotball-VM. De har invitert Mildrid Mikkelsen, leder av ROSA prosjektet, til 
å trene politiet og domsstoladministrasjonen vedrørende menneskehandel og erfaringene fra Norge.  

 

Å være norsk i et land med så enorme utfordringer, gjør en 
maktesløs. Samtidig har besøket hos Masimanyane gjort 
det mulig å se lys i enden av tunellen. Spesielt inntrykk 
har det gitt oss et å se morgendagens ledere ved en skole 
i Sør Afrikas nest største ”township”, arbeide 
forebyggende med å sette Sør- Afrikanske jenters 
grunnleggende menneskerettigheter på agendaen. Dette 
gjenspeiles i bildet til høyre av to tvillingsøstre som 
synger om framtidens Sør- Afrika og drømmen om å 
kunne gå på skolen uten frykt for å bli voldtatt eller 
bortført på skoleveien.  

 

Les mer om Masimanyane og deres arbeid i vår 
prosjektrapport.  
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